児童から
見た続柄

現在の状況

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　朝倉市長　   宛

〔住　所〕

〔保護者氏名〕

求 職 活 動 申 立 書
　令和　　　年　　　月　　　日記入

保育施設名：

児 　童　 名：

児 　童 　名：

児 　童　 名：

申し立て者名（求職者）

　現在の求職活動の状況について、下記のとおり申し立てます。（該当するものに○印）

前職の離職日
(離職の場合のみ)

　　年　　　　　月　　　　　日

・現在求職活動中　　・子どもの保育所入所後から求職活動予定

活
動
内
容

・　公共職業安定所（ハローワーク）を利用して、求職活動をしている（する予定）。

・　民間職業紹介所を利用して、求職活動をしている（する予定）。

・　労働者派遣会社を利用して、求職活動をしている（する予定）。

・　募集広告などを見て、求人企業に応募し、面接等を受けている（する予定）。

・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

「就労証明書」をもらい朝倉市長に提出いたします。

　なお、９０日以内に「就労証明書」を提出できない場合は、保育所入所を

取り消され退所となっても異議を申し立てません。

　※求職活動による保育所入所は、原則９０日間までです。

　※入所期間中又は入所期限満了時に、求職活動を行った内容を確認することがありますので、
　　 求職活動の記録をしてください。

　※下記の誓約書にも記入してください。

誓　約　書

　私は、子どもが保育施設に入所した場合は、９０日以内に就職し、勤務先から